



-I. ERANSKINA-
-DIRULAGUNTZA ESKABIDEA-

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA				
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		HELBIDEA		TELEFONOA
zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA
[Ezabatu ez dagokizuna] NEURE IZENEAN edo HONAKO HONEN IZENEAN				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA			NANa, IFZa, AIZa edo IFKa	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK				
IZEN-ABIZENAK EDO SOZietateAREN IZENA				
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		HELBIDEA		TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA
HELBIDE ELEKTRONIKOA ⁽¹⁾				

Jakinaren gainean nago NAO n argitaratu dela (zk:; data:) dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia, xede honetarako:
.....

ESKATZEN DUT: Eskaera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- ☐ Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, ordezkapenen kasuan, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak, deialdiaren G.4 puntuko a) letran zehaztutako moduarekin bat.
- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra eta deialdi honek exijitzen dituzten baldintzak, eta Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok ez duela ukitzen (II. ERANSKINA)
- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, eskatzaileak edo entitate eskatzaileak betetzen dituela deialdiko D apartatuan galdatutako berariazko baldintzak.



- ☐ Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren G.4) apartatuan zehaztutako moduarekin bat.
- ☐ Adierazpen bat, non jakitera emanen baitira xede bererako eskatu edo jaso diren beste dirulaguntza batzuk, beste administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribatu batzuei eskatutakoak edo haiengandik jasotakoak. Zehaztu beharra dago zenbat eskatu zaien, entitatearen izena eta lortutako kopurua(III. ERANSKINA).
- ☐ Dirulaguntza zein ekintzatarako eskatu eta horren deskribapena: Negozio-plana, deialdiko G.4) apartatuarekin bat.
- ☐ G.4) puntuan adierazitako gainerako agiriak:

Iruñean, 2025eko _____ aren _____(e)(a)n
(sinadura)

(1) Helbide elektronikoa eranstek berekin dakar onartzea bide hori lehenetsiko dela deialdi honekin loturiko edozein komunikazio eta jakinarazpenetarako.

DATUEN BABESA. Iruñeko Udala da dirulaguntza kudeatzeko xedez eta botere publikoez baliatuz erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu



-II. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-

Izen-abizenak:; helbidea (jakinarazpenetarako):
....., NANA:, telefonoa:
helbide elektronikoa: bere izenean edo honako hau ordezkatzuz
(dagokionaren arabera):; helbidea:, IFZa:
....., telefonoa: kontuan izanik saltoki urtetsuak eta ehun urtetik gorakoak
eskualdatzeko dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia egin dela,

ADIERAZPENA:

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta Deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak oro (D apartatua).
- Ez nau ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditut zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.
- Ez zait zehapenik ezarri arau-hauste oso astunagatik edo administrazio-ebazpen edo epai judizial irmoagatik, Langileen Estatutuko edo aplikatu beharreko hitzarmen kolektiboko tratua eta aukera-berdintasunari buruzko betebeharrak ez betetzeagatik; sexuagatiko erabaki diskriminatzaleengatik; laneko sexu-jazarpenagatik, edo ez betetzeagatik 2019ko martxoaren 7ko Berdintasuneko Udal Ordenantza (112. NAO, 2019ko ekainaren 11koa) edo 3/2007 Lege Organikoa, martxoaren 22koa, Emakumeen eta Gizonen Berdintasun Eragingarriko.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean, 2025eko _____ aren _____(e)(a)n
(sinadura)

DATUEN BABESA. Iruñeko Udala da dirulaguntza kudeatzeko xedez eta botere publikoez baliatuz erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu



-III. ERANSKINA-

- DIRULAGUNTZAK ESKATU ETA JASO IZANAREN ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-

Izen-abizenak:; helbidea (jakinarazpenetarako):
....., NANA:, telefonoa:
helbide elektronikoa: Bere kabuz edo honako hau ordezkatzuz
(dagokionaren arabera):; helbidea:, IFZa:
....., telefonoa: Jakinaren gainean nago saltoki urtetsuak eta ehun urtetik
gorakoak eskualdatzeko dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia egin
dela,

ADIERAZPENA, ESKATUTAKO DIRULAGUNTZARI BURUZ:

- ☐ Ez diet ezein dirulaguntza eskatu deialdi honen xede bererako nazioko edo nazioarteko
beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri –
ezta haiengandik halakorik jaso ere–.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko
beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:

Dirulaguntza ematen duen entitatea	Data	Eskatutako zenbatekoa

- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditut deialdi honen xede bererako nazioko zein nazioarteko
administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Dirulaguntza ematen duen entitatea	Data	Emandako zenbatekoa



Datuak eguneratzeari dagokionez, konpromisoa hartzen dut adierazpen honi atxikirik doan dirulaguntzaren eskabidean gertatzen ahal den edozein aldaketaren berri idatziz jakinarazteko dirulaguntza honen organo kudeatzaileari (Hezkuntza, Herritarren Partaidetza eta Gazteriako Alorreko Gazteria Unitatea), honen berri izan eta 15 eguneko gehieneko epean. Halaber, konpromisoa hartzen dut dirulaguntzaren bat zein entitate publikori eskatu eta horiei guztiei aurrekoaren berri emateko. Bai eta jarduera abiatu eta lehen 18 hilabete bitarteko epean gerta daitekeen beste edozein aldaketarena ere. Jakitun nago halakoetan gerta daitekeela dirulaguntza itzuli behar izatea jarduera bertan behera geratuz gero, betiere itxiera ezinbesteko arrazoiek eragin ez badute.

Iruñean, 2025eko _____ aren _____(e)(a)n
(sinadura)

DATUEN BABESA. Iruñeko Udala da dirulaguntza kudeatzeko xedez eta botere publikoiez baliatuz erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira–, horiek ezabatzeko eta bestelako eskubideak gauzatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webguneko Pribatutasun-politikan kontsultatzen ahal dituzu



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Comercio

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Merkataritza

-IV. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-

Izen-abizenak: Helbidea (jakinarazpenetarako):
.....NANA: Telefonoa:.....Faxa:
..... Helbide elektronikoa: Nire kabuz edo honako hau
ordezkatzuz (dagokionaren arabera):Helbidea:
.....IFZa: Telefonoa: Faxa:
Kontuan izanik dirulaguntzen deialdia egin dela, banakako ebaluazio-araubidean, xede
honetarako:
.....

ADIERAZPENA:

- Egiazkoak dira deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak, eta bat datoz benetakoekin, kopia bat aurkezten den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko, horretarako errekerimendua egin eta hortik hamar eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin eta sinatzen dut,
Iruñean, 2025eko aren(e)(a)n.

(Sinadura)



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

-V. ERANSKINA-

ÁREA DE SERVICIOS GENERALES
Departamento de Recaudación y
Tesorería

ZERBITZU OROKORRETAKO ALORRA
Diru-Bilketa eta Diruzaintza Departamentua

TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO ESKABIDEA

Oharra: Eskabide hau lehenengo aldiz aurkeztu baduzu, IFZren edo NANaren fotokopia aurkeztu behar duzu

ESKATZAILEA	
Abizenak eta izena (edo sozietate-izena)	
IFZ / NAN	
Helbidea (kalea, plaza, etorbidea...)	
Zenbakia, Eskailera, Solairua, Atea	
Telefonoa	
Posta-kodea	Herria
Probintzia	

BANKU-KONTUA	
Kontuaren titularrak (bat etorri behar du eskatzailearen izenarekin eta bi abizenekin edo entitate eskatzailearen sozietate-izenarekin)	
IBAN kodea (24 digitu)	
BIC kodea (aukerakoa espainiar entitateentzat. 8 edo 11 digitu izan ditzake)	

BANKU-ZIURTAPENA (Kontuaren titularrak pertsona fisikoa bada, nahikoa da aurrezki-libretaren, txeki baten edo Bankuak emandako laburpen baten fotokopia aurkezteko, edo titularraren izena eta banku-datuak –24 digitu– jasotzen dituen beste edozein agiriarekin.)	
IZENA ETA BI ABIZEN:	KARGUA EDO LANPOSTUA:
Bankuaren ahaldunek	
ZIURTATZEN DUTE banku-kontu bat irekita dagoela "Banku-kontua" izeneko atalean jasotzen diren datuekin. Eta horrela jasota gera dadin, IRUÑEKO UDALAK pertsona edo entitate eskatzaileari egin beharreko ordainketen helbideratze-ondorioetarako, ziurtagiri hau ematen dute jarraian adierazten den tokian eta datan.	
ZIURTAPEN-TOKIA:	ZIURTAPEN-DATA:
(Ziurtagiri honek ahalduaren edo ahalduen sinadurak eta bankuaren zigilua eraman behar ditu)	

KONTUAN ORDAINTZEKO ESKAERA	
Eskatzailearen edo hura ordezkatzeko duenaren izena:	
Tokia eta data	
☐ BERE IZENEAN ☐ HONAKO HONEN IZENEAN (1):	
Eskatzaileak Iruñeko Udaleko Diruzaintzari eskatzen dio bere aldeko igorpenak "banku-kontua" izeneko atalean adierazitako kontuan ordain diezazkiola, eta jakinaren gainean geratzen da ordainketetarako banku-kontuaz aldatzeko, TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO ESKABIDEA berriz ere aurkeztu beharko duela.	
(Eskatzailearen sinadura)	

(1) Beste pertsona edo entitate bat ordezkatzeko ari bazara, ahalordeari buruzko datuak eman, atal honetan:

AHALORDEA	
Notarioaren izena (eskritura noren aurrean egin eta horrena):	
Bizitokia (herria):	
Protokolo-zenbakia:	Eskrituraren data:

Inprimaki hau hona igorri: IRUÑEKO UDALA, Zerbitzu Orokorretako Alorra –Diru-bilketa eta Diruzaintza Departamentua (Merkatuko k. 7-9, 2. solairua. 31001 IRUÑA)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun ordainketak kudeatzeko xedez erabiltzeko datu pertsonalez. Ez da daturik lagako legeak hala aginduta izan ezik. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez bada– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, IRUÑA) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es webgunean kontsultatu ditzakezu.